



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **L.B. Entreprise ApS.**

Paris Boulevard 48,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 40609377

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2022

---

Lars Bisgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L.B. Entreprise ApS. Paris Boulevard 48, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	40609377
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Bisgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registereret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
CVR-nr.	33771177

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultat af selskabets aktiviteter i 2021 et underskud TDKK 346. Hele selskabets kapital er desuden tabt og egenkapitalen er negativ med TDKK 437. Årets udvikling og resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har et stykke ind i 2021 været ramt af effekten af Covid-19 udbruddet, ligesom selskabet i 2021 har haft en række opgaver på kontrakt fra tidligere år, med deraf lavere dækningsbidrag til følge. Disse forhold har påvirket selskabets aktiviteter negativt.

Ledelsen har iværksat en plan for at forbedre indtjeningen, og driftsresultatet er positivt de første 5 måneder af 2022.

Selskabets ejer har formidlet at der er tilført et lån TDKK 500, således at selskabets likviditet er på plads i regnskabsåret 2022. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening, ligesom det forventes at selskabets skatteaktiv udnyttes indenfor en kortere årrække.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.166.771</b>	<b>2.138.537</b>
Personaleomkostninger	1	-2.539.847	-2.562.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.651	-64.762
<b>Driftsresultat</b>		<b>-421.727</b>	<b>-488.635</b>
Finansielle omkostninger		-20.062	-23.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>-441.789</b>	<b>-511.666</b>
Skat af årets resultat	2	95.994	109.096
<b>Årets resultat</b>		<b>-345.795</b>	<b>-402.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-345.795	-402.570
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-345.795</b>	<b>-402.570</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		85.714	107.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>85.714</b>	<b>107.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.222
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>27.222</b>
Deposita		3.600	3.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>89.314</b>	<b>137.965</b>
Råvarer og hjælpematerialer		119.200	119.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>119.200</b>	<b>119.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.534	245.244
Igangværende arbejder for fremmed regning		157.345	369.000
Udskudte skatteaktiver		177.370	81.376
Andre tilgodehavender		115.737	53.600
Periodeafgrænsningsposter		5.315	5.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>869.301</b>	<b>754.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>279.907</b>	<b>56.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.268.408</b>	<b>930.685</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.357.722</b>	<b>1.068.650</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		242.782	242.782
Overført resultat		-729.724	-383.929
<b>Egenkapital</b>		<b>-436.942</b>	<b>-91.147</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.663	37.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.000	0
Feriepengeforpligtelse		80.139	90.952
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>539.802</b>	<b>128.729</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.419	213.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		989.894	735.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.549	62.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.254.862</b>	<b>1.031.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.794.664</b>	<b>1.159.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.357.722</b>	<b>1.068.650</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.178.563	2.245.030
Pensioner	301.382	267.260
Andre omkostninger til social sikring	59.902	50.120
	<b>2.539.847</b>	<b>2.562.410</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
-----------------------------------	---	---

## 2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-95.994	-109.096
	<b>-95.994</b>	<b>-109.096</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	17.663	20.000	0
Anden gæld	442.000	58.000	183.554
Feriepengeforsigtelse	80.139	0	80.139
	<b>539.802</b>	<b>78.000</b>	<b>263.693</b>

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et stykke ind i 2021 været ramt af effekten af Covid-19 udbruddet, ligesom selskabet i 2021 har haft en række opgaver på kontrakt fra tidligere år, med deraf lavere dækningsbidrag til følge. Disse forhold har påvirket selskabets aktiviteter negativt.

Ledelsen har iværksat en plan for at forbedre indtjeningen, og driftsresultatet er positivt de første 5 måneder af 2022. Selskabets ejer har formidlet at der er tilført et lån TDKK 500, således at selskabets likviditet er på plads i regnskabsåret 2022.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb: TDKK 431 med en restløbetid mellem 17 og 30 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sune Bacher

---

Som Registreret revisor  
RID: 59074403  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 09:58:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Bisgaard Andersen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-433357089712  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 08:46:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Bisgaard Andersen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-433357089712  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 08:46:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a812a4sWskw247848901

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).